()l

Адvl 1l н истрд ция г()р()дд с молЕнс кд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 08. tolt \:,, 2)_!2-

l+r
"ц_ffi

щ

Об ограничении движения
трzlнспортных средств по улице
Кутузова (в районе домов 30, З0а,26)
в городе Смоленске

В соответствии с федер.шьными законами от l0.12.95 Ns l96-ФЗ
(О безопасности дорожного движения)), от 08.1 1.2007 .ПlЪ 257-ФЗ
<Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений
или прецращения движения транспортных средств по автомобильным дорогatм
регион€rльного или межмуниципального, местного значения в Смоленской
области, утвержденным постаЕовлением Админисlрации Смоленской области
от 02.04.2012 Ns 233, в цеJIях обеспечения безопасности дорожного движения
во времr{ проведения работ по ремонту сетей водопровода, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движение транспортных средств с 08.08.2022 до
22.08.2022 по улице Кутузова (в районе домов 30, 30а, 26) в городе Смоленске.

2. ООО <Ресурс> обеспечить ограничеЕие движения трalнспортных
средств в соответствии с действующим законодательством на период с
08.08.2022 до 22.08.2022 по улице Кутузова (в районе домов 30, 30а,26)
в городе Смоленске.

3. Муниципальному Ktl:leнHoмy учреждению <Городское информационное
агентство)) довести до сведения Еаселения информачию об ограничении
движения трацспортных средств в городе Смоленске.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постаЕовление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возложить на
заместитеJIя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

l

И.о. Главы порода Смоленска .. А.В. Пархоменко